bilem, col. l. Ange. Bre. in. v. tracta. de succes. ab intesta. in glo. nolens intestatus decedere. maf. in. iii. col. r. d. Nicol. de Heru-
 sio in tractatu suo de succes. ab intestato. col. xiiii. r. d. Mathesi-
 lanum in tractatu suo successionum ab intestato in prin. col. vi.
 Et aduertendum est qd l3 concubina succedat ab intestato vna
 cum filijs naturalibus concubinario: quod hoc veruz est relict3
 filijs ex concubinario. si nullos enim suscepiss3 liberos in nubi-
 lum admitteretur ab intestato. ita dicit glo. singularis in vbo p-
 les in. s. consideremus in aut. de triente r semis. col. iii. de q bal.
 in. c. per tuas ad fi. de ma. r obe. r circa hec vide etiam Mathesi.
 ibi. s. i quarto principali articulo quo defert successio marito ad
 bona vxoris r econtra. col. xii. i. s. sciendum tamē est. r i his lo-
 cis plene iuenies an tales naturales tantum succedant mfi ex
 testō vel ab intestato. r breuiter in hoc concluditur quod succedūt
 matri r ascendētib3 per lineam maternam vna etiam cū le-
 gitimis. nisi mater esset illustris. tunc enim distinguitur aut ha-
 bet filios naturales tantum ex amasio suo cum quo stabat vt cō-
 cubina. ita quod talis concubinatus erat a iur. permissus. vt qz
 vir r mulier erant soluti. r tunc tales filij naturales tantuz suc-
 cedunt illi etiam vna cū legitimis. aut talis mulier illustris h3
 filios naturales vt meretrix. r hab3 etiam alios filios legitimos
 r tunc tales filij non succedunt illi alias non existentibus legiti-
 mis sic. vt hec omnia habentur i. l. si qua illustris. C. ad orfi. vbi
 vide plene. d. Jo. Baptistā de sancto seuerino post glo. **C**ir-
 pedita linea ascendenti quo ad successionem passiuam. r dscen-
 denti quo ad actiuā. Restat nunc videre de linea ascendēti quo
 ad successionem actiuā. i. qualiter ptes naturales tātum vel vl-
 tra ascendētes succedāt ipsis filijs naturalibus tm. Sol. vnico v-
 bo. dic quod eodem modo ipsi succedunt filijs quo filij sibi succe-
 dunt. s. in quibus enim. in aut. quibus modis natura. effi. sui.
 colla. vii. **H**ar enim ratio pietatis v3 esse in vtrifq3. l. nam r si
 parentibus. ff. de inoffi. test. r sic est expedita vtraq3 linea r de-
 scendētium r ascendētium. Nunc veniamus ad successionē col-
 lateralium eorum qui sunt naturales tm. r circa hoc dicēdū qd
 fratres naturales tantum ex eadem matre intra se succedunt.
 arg. a fortiori. quoniam si hoc est in spuris. l. ii. ff. vnde cogna.
 multo fortius deb3 esse in naturalibus. Arbitror tamen quod
 filius naturalis tantum non succedat fratri naturali r legitimo.
 vel alijs agnatis r cognatis patris per tex. in. s. filium in aut.
 quibus modis naturales effi. sui. colla. vii. inducēdo sic. nā si le-
 gitimatus per dādem curie nō fit legitimus agnatis r cogna-
 tis patris. multo fortius naturalis tantum qui nullo modo fuit
 legitimus sed remansit naturalis semper. **A**dditio. Idem r3
 Ange. Bre. ibi. s. in glo. nolens intestat3 decedere. col. r. r Ale-
 ran. consilio. lvi. incipi. in cāu premissio in fi. volu. quarto. r in
 Lex scō. s. si quis rogatus. col. xiii. ff. ad trebel. r adde quod imo
 frater naturalis tantum non succedit alteri fratri naturali tā-
 tum nato ex alia concubina: l3 sint nati ex eodem patre. ita dic
 glo. in. d. l. ii. ff. vnde cogna. de qua Bre. ibi. s. r Alex. in locis
 s. adductis. r Alex. in consilio. lx. in. iiii. col. scipi. vifa legitima-
 tione in secūdo volu. r Imol. r Dau. de ca. in. d. s. si quis ro-
 gatus. **T**ertia vero spēs est legitimorum filioz vt sunt adop-
 tiui r arrogati. vt habetur plene in. l. si arrogator vbi scripsi. ff.
 de adop. r in. l. euz in adoptiuis. C. eo. Quarta spēs que magis
 est in promptu q̄ alia de qua dicimus in articulo nostro est na-
 turalium tantum qui legitimati sunt: que qdem legitimatio fit
 pluribus modis. nam aliquando fit legitimatio per oblationē
 curie: puta si naturalis tantum daretur in seruiciū pncipis
 vel pncidis. ita dicit glo. in verbo curie in. s. fi. insti. de nup. qd
 intelligo quando datur in seruiciū sine mercede. r iste mod3
 ponitur in. l. iiii. C. de natura. libe. r in. s. si quis igitur. in aut. q
 bus modis natura. effi. legiti. colla. vii. **C**irca istum modum
 vide plene. d. Drepo. in. d. c. per venerabilem. col. xii. r se. r ali-
 quid per Ange. consilio. xvii. incipi. Comes Brandisus. r pul-
 chre. d. Nicol. de Herusio in tractatu de succes. ab intestato col.
 xxviii. **S**ecundus modus legitimandi est per adoptionem.
 puta quando quis adoptat naturalem tantum: qui tamen mo-
 dus hodie. non hab3 locum. l. iubemus. C. de naturali. lib. s. tri-
 bus ante alijs in. d. aut. quibus modis naturales effi. sui. colla.
 vii. r ideo teneo quod adoptio naturalium tantum non valeat.
Adde quod ita tenet Roma. singulari suo. cclx. incipi. an na-
 turalis vel spurius. col. lxxi. r Bologninus in addi. ad Mathe.
 in tractatu de succes. ab intestato in secundo membro principa-
 li secundi articuli in ad. que incipit in hoc secundo gradu.
Tertius modus legitimandi est secuto iurimonia cum cōcu-